TN1060 DSI CHINAMATE Importado UNID 12  R$           20,00  vinte reais  R$         240,00  
duzentos e quarenta 

reais 

4 
TONER   COMPATÍVEL   COM   

IMPRESSORAS   XEROX B210 / B205 / 
B215 (COM CHIP) - (SIMILAR) 

PB210 DSI BYQUALY Importado UNID 30  R$           42,00  
quarenta e dois 

reais 
 R$       1.260,00  

mil duzentos e 
sessenta reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL  R$ 1.500,00 

mil e quinhentos reais            

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos 
estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos,

[...]

O proponente acima qualificado, declara sob as penas da Lei, que acerca o conhecimento pleno das condições e 

e acima qualificado, declara, para os devidos fins, que a referida empresa está enquadrada como 
Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006. 

bruta anual foi superior a R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil 
reais) e igual ou inferior a R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais), limite estabelecido para o 

AO: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAUDALHO/PE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2025  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
TIPO: Menor Preço por Item 
DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: